
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP00124/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio formación Responsabilidad Penal Corporativa y/o Compliance a diferentes
colectivos de Asepeyo

Servicio formación Responsabilidad Penal Corporativa y/o Compliance a diferentes colectivos de AsepeyoDescripción 
Valor estimado del contrato 7.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.502 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.200 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación - Nacional
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

-
(00000) Sin especificar España
ES

Condiciones de Licitación

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

FAD Legal Boutique, S.L.P.
NIF B65851966
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ Balmes, 177, Principal 1a
(08006) Barcelona España
ES511

Contacto

Teléfono 937242294
Correo Electrónico mfortuny@fortunylegal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.626,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202401384
Fecha de Formalización 12/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/09/2024

Motivación

Motivación Mejor empresa licitadora con mayor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL DEL MINISTERIO DE INCLUSIÓN , SEGURIDAD



Dirección Postal

JORGE JUAN, 59
(28001) Madrid España
ES300

SOCIAL Y MIGRACIONES

Proceso de Licitación

CP00124/2024
Modalidad de contratación pública caracterizada por la reducción de plazos y la eliminación de trámites no esenciales que,
con carácter general, puede seguirse cuando razones de interés público o la falta de complejidad del procedimiento así lo
aconsejen.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios cuantificables mediante fórmulas automáticas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ey7CmwGLveq5HQr HoP3G5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ey7CmwGLveq5HQrHoP3G5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014153456 |  2024-000968444 | Fri, 13 Sep 2024 09:03:59:633 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32408186441350262755812419891423568258 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PvvGeFEwBCg%2BSFuTTS4TFTA75s7rpmG3hvgVoyV55jip/nBW9qEB4EWzBVJxCmP%2BfmitnqOdY/3SnMqppzJzBvhdT7MZJTQTFC41RhMy/pwZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

